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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning. Faciliteter til hygiejnisk
vask af hænder. Gennemgået mundtligt virksomhedens
procedurer for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskeområde, baglokale,
varelager/kølerum på første etage samt barområde med
isterningemaskine i kælderen. Gulvet mellem køleskabe på
første etage fremstår snavset med mørke indtørrede
belægninger. Vejledt om rengøring af dette område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, opvaskeområde, baglokale,
varelager/kølerum på første etage samt barområde i kælderen.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Lister i køleskabe/frysere i
produktionsområde, baglokale og køleopbevaring på første
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etage.
Følgende er konstateret: I produktionsområde er der en ødelagt liste i fryseren. I køleskabet i baglokalet er en
enkelt ødelagt liste. Begge lister fremstår ej rengøringsvenlige. Virksomheden oplyser at fryseren i
produktionsområdet er ved at blive udskiftet. Virksomheden oplyser at de straks vil igangsætte procedure om at
udskifte listen i køleskabet i baglokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af udstyr der kommer i kontakt med fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmnng,
varmholdelse og nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


